
 

1 

ZARZĄDZENIE NR  180/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  19 czerwca  2012  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012  rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 173  

poz.1218  ; z  2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420 Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku Nr 21 

poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281); art.222 ust.4, art.257 

pkt.3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 

poz.1020; Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 

poz.1386, Nr 291 poz.1707) oraz § 18 uchwały Nr XIV/82/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

31 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2012 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2012 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.705,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                3.500,00 

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                               3.500,00 

 bieżące                                                                                                                                  3.500,00 

 w tym wydatki związane  z realizacją statutowych zadań jednostki – 3.500,00 zł 

 w tym  rezerwa ogólna – 3.500,00 zł 

  o planowaną rezerwę ogólną. 

  Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                       2.205,00 

  Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                            2.205,00 

  bieżące                                                                                                                                 2.205,00 

  w tym wydatki związane  z realizacją statutowych zadań jednostki                                   2.205,00 

  o planowane wydatki na zakup materiałów na różne imprezy kulturalne Gminy  – 2.205,00 zł. 

  2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  5.705,00  zł w następującej  klasyfikacji budżetowej:  

  Dział 010 Rolnictwo i  łowiectwo                                                                                       3.500,00 

  Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                              3.500,00 

  bieżące                                                                                                                                 3.500,00 

  w tym:  wydatki związane  z realizacją statutowych zadań jednostki  – 3.500,00 zł 

   z przeznaczeniem na wykonanie usługi badania stopnia redukcji ładunków zanieczyszczeń na 

   przydomowych oczyszczalniach ścieków oddanych do użytkowania w 2006 roku w ramach 

   realizacji inwestycji pn. ”Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łęczyca” 

    – kontrola trwałości projektu zrealizowanego z udziałem środków unijnych. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                       2.205,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                            2.205,00 

   bieżące                                                                                                                                 2.205,00 

   w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                              2.205,00 

   z przeznaczeniem na   wynagrodzenia bezosobowe na umowę o dzieło za usługi związane z oprawą 

   muzyczną gminnej imprezy plenerowej pn. „Świętojańskie granie w Lubieniu”– 2.205,00 zł. 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2012 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                 


